90~P. 
Letra francesa, 0,44X0,4 8. 

CXIII 

Donación de la mitad de una heredad en Villamizar, otorgada por 
Gonzalo Rodríguez en favor del monasterio. 

<I5 Julio. A. 4191. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Ego Gonzaluus 
Roderici pro remedio anime mee et pro releuamine peccatorum meo-
rum meeque uxoris nomine Sanctie Roderici oífero Deo que beatorum 
apostolorum Petri et Pauli monasterio quod uocatur Helizoncia eius? 
que monachis ibi degentibus proprie mee hereditatis medietatem quam 
liabeo in Uillamizar quam habui ex Fernando Braulione et ex flliis 
suis tali pacto ut eam uenderem donarem íaceremque ex ea quicquid 
uellem, liuius medietatem relinquo filiis aliamque medietatem ut prefa-
tus sum concedo sancti Petri Elizoncie monasterio et ut ipsi monachi 
diligenter exibeant sepulturam corpori meo. Et quicumque hanckartu-
lam ame factam infringere temptauerit in primis sit maledictus et ex-
comunicatus cum luda Scariote. Insuper ad partem eius qui huius 
karte uocem pulsauerit pectet C áureos. Et si fuerit ex mea genera-
cione diabolus stet adextris eius, cum iudicatur exeat condemnatns et 
oratio eius fíat in pecatum, fiant filii eius orfani et uxor eius uidaa. 
Non sit illi adiutor nec sit qui misereatur pupillis eius. Facta kartula 
sub Era M>CC.aXX.aVIIII.» quodum idus Iulii. Regnante rege Ade-
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fonso in Toleto et in Castella una cum regina Alienor. Alfierez Ro-
dericus Lupi Maiordomus Rodericus G-uterii. Maiorinus Lupus Dida-
c i . Tello Petríz tenente Ceiam. Episcopo Marrico in sede legionense 
existente. Ego igitur G-onzaluus Roderici hanc kartulam quam fieri 
iussi propriis manibus roboro et confirmo et signum roboracionis in 
primo. •£< Tellus Petri conf. Guterius Fernandi conf. Adefonsus Telli 
conf. Eernandus Pelagii conf. Pelagius ts. Petras ts. Dominicus ts. 

G-onzaluus monachus dictauit et scribsit. 

91—P. 
Letra francesa, 0,23X0,16. 

CXIV 

Cesión de la iglesia de Castroferet, otorgada por el monasterio de Eslonza 
en favor de Juan Pérez, clérigo, imponiéndole ciertas condiciones. 

4 Julio. A. 4192. 

XPS. In nomine Patris et Fili i et Spiritus Sancti amen. Ego Mar-
tinus sancti Petri Helizoncie abbas una cum eiusdem loci conuentu 
facimus kartulam tibi Iohanni Petriz clerico de quadam nostra eccle-
sia quam babemus in Castro Feret in bonore sancti Thome fundata, 
tali uidelicet pacto quatinus habeas eam in omni uita tua cum suis do-
mibus et cum sua hereditate quam hereditatem et quas domos renoua-
bis pro posse tuo et ut tu sis nobis fidelis uassallus absque alio dominio 
et si forte contigerit ut in aliquo oberres contra nos uictus testimonio 
et racione coram probis hominibus nobis pro posse stude emendare 
quod si nolueris emendare tune ut reus ab ecclesia deiciaris de ipsa 
uero ecclesia terciam partem decimarum deferes, duas autem abbas. 
Statuimus etiam tecum ut nusquam cellarium recondendi propiam 
substantiam facias nisi in ipsa ecclesia uel eiusdem ecclesie hereditate 
quod si aliter feceris totum karte pactum frustrabitur et si acciderit 
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ut de uita uel de morte a nobis recedas quartam partem tam de aue -
mobili quam etiam de hereditate quam ibi adquisieris simul cum eccle 
sia et cum hereditate nobis relinques, dabis etiam per singulos anuos 
unum prandium abbati per suo foro sicut antecessores tui dederunt 
Et lioc pactum karte facimus inter nos et te ut perdas querimoniam 
tamtu qnam pater tuus de una equa cum suo mulo et de I morabetino 
et de uno modio pañis quod totum tibi prior de Algadefe debuerat per-
soluere. Et quicumque banc kartulam a nobis factam infringere temp-
tauerit in primis sit maledictus et excomunicatus una cum luda Sca-
riote insuper pectet C . m morabetinos ad partem illius qui huius karte 
uocem pulsauerit. Eacta kartula sub Era M . a C O . a X X X . a quodum 
kalendas Iulii. Regnante rege Adefonso una cum regina Taresa in 
Legione et in Gallecia. Alfierez Garsia Lupi. Maiordomus Iohane Eer-
nandi. Maiorinus Petrus Eernandi. Episcopo Iohanne sedem oueten-
sem regente. Ego igitur Martinus abbas sancti Petri simul cum con-
uentu eiusdem loci banc kartulam quam fieri iussimus propriis mani-
bus roboramus et confirmamus et signum roboracionis imprimimus. •£< 
Martinus abbas conf. Petrus Uillanus prior conf. Eernandus Guterii 
conf. Rodericus Ponzardi prior de Algadefe conf. Petrus Pelagii apo-
tecarius conf. Martinus camerarius conf. Iohane infirmarius conf. Eer
nandus infirmarius conf. Iohane infirmarius conf. Bartolomeus infir
marius conf. Rodericus Xemenes conf. Bon uassallo conf. Simón conf. 
Petrus Saturnines conf. Petrus ts. Iohane ts. Dominicus ts. Gonzaluus